
 

 

 

ISO 9001, ISO 14001 

Office:  tel: +420 565 400 300 

Průmyslová 1420 IČ: 255 47 593 fax: +420 566 551 822 
Bystřice nad Pernštejnem DIČ: CZ 255 47 593 e-mail: info@cormen.cz 

593 01 banka: 27-3946650227 / 0100 www:cormen.cz 

Nebezpeč ne  vlastnosti vý robku 

CLEAMEN 540 DEZI AP 

NEBEZPEČÍ 
H225 Vysoce hořlavá kapalina a páry. 
H318 Způsobuje vážné poškození očí. 
H336 Může způsobit ospalost nebo závratě. 
 

Bezpečnostní pokyny: 
Uchovávejte mimo dosah dětí. Chraňte před teplem, horkými povrchy, jiskrami, otevřeným ohněm a jinými 
zdroji zapálení. Zákaz kouření. Nevdechujte mlhu / páry / aerosoly. Používejte ochranné brýle / obličejový 
štít. 
 
PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a 
pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování. 
 
PŘI STYKU S KŮŽÍ: Omyjte velkým množstvím vody. 
 
PŘI VDECHNUTÍ: Přeneste osobu na čerstvý vzduch a ponechte ji v poloze usnadňující dýchání. 
 
Obsah / nádobu likvidujte v souladu s národními předpisy. 
 

GHS05 GHS07 GHS02 


